
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 1. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 
8/96, 31/00, 36/00 in 127/06) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 8. redni seji, dne 25. 9. 2023, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi zavoda

"Lokalna energetska agentura Spodnje Podravje, Zavod za promocijo in pospeševanje
trajnostnega energetskega razvoja, Ptuj"

1. člen
V Odloku o ustanovitvi zavoda "Lokalna energetska agentura Spodnje Podravje, Zavod za promocijo in 
pospeševanje trajnostnega energetskega razvoja, Ptuj" (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/07, 
12/07 in 4/13; v nadaljevanju: Odlok) se v šestem odstavku 7. člena besedna zveza »štiri leta« nadomesti 
z besedno zvezo »pet let«. 

2. člen
V 10. členu Odloka se dodata nov tretji in četrti odstavek, ki se glasita:
»Direktorja zavoda v času njegove odsotnosti z enakimi pooblastili in pristojnostmi nadomešča namestnik 
direktorja, oziroma, v kolikor namestnik direktorja ni imenovan, delavec, ki ga direktor za to izrecno 
pooblasti. 
Če direktor zavoda pooblastila iz prejšnjega odstavka iz kakršnegakoli razloga ni mogel dati, namestnik 
direktorja pa ni imenovan, predsednik sveta zavoda nemudoma skliče sejo sveta zavoda, kjer se imenuje 
in potrdi namestnika direktorja izmed delavcev zavoda.«.

3. člen
(1) Drugi odstavek 11. člena Odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Za direktorja zavoda je lahko imenovan kandidat, ki mora poleg splošnih pogojev, določenih z zakonom, 
izpolnjevati še naslednje pogoje:
- visokošolsko univerzitetno izobraževanje (prejšnje)/visokošolska univerzitetna izobrazba 
(prejšnja) oziroma specialistično izobraževanje po visokošolski strokovni izobrazbi (prejšnje) 
/specializacija po visokošolski strokovni izobrazbi (prejšnja) oziroma magistrsko izobraževanje po 
visokošolski strokovni izobrazbi (prejšnje/magisterij po visokošolski strokovni izobrazbi (prejšnja) oziroma 
magistrsko izobraževanje (druga bolonjska stopnja) magistrska izobrazba (druga bolonjska stopnja),
- najmanj 7 let delovnih izkušenj;
- najmanj 3 let vodilnih ali vodstvenih izkušenj,
- znanje enega svetovnega jezika,
- organizacijske in vodstvene sposobnosti ter sposobnost vodenja dela,
- predložitev programa razvoja zavoda za obdobje petih let.«.
(2) V tretjem odstavku se besedna zveza »4 leta« nadomesti z besedno zvezo »5 let«.

4. člen
V tretjem odstavku 12. člena Odloka se besedna zveza »štiri leta« nadomesti z besedno zvezo »pet let«.



5. člen
Črta se 20. člen Odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-20/2007-6
Številka seje: 900-42/2023
Datum: 25. 9. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	6. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi LEA Spodnje Podravje.doc

		2023-09-27T10:31:44+0200




